UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /STP-VP         Bình Định, ngày     tháng 8 năm 2020

       n     : Sở T ôn  t n và Truyền t ôn

T eo đề n  ị của Sở T ôn  t n và Truyền t ôn  tạ  Côn  văn số

434/STTT-BCVT&CNTT n ày 15/5/2020 của về v ệc cun  cấp số l ệu về p át

tr ển C  n  quyền đ ện t  tỉn  Bìn  Địn  Quý III/2020, Sở Tư p áp báo cáo số

l ệu về p át tr ển C  n  quyền đ ện t  tỉn  Bìn  Địn  Quý III/2020 tạ  Sở n ư

sau: (có Biểu mẫu 03 đính kèm)

  n      Sở T ôn  t n và Truyền t ôn  tổn   ợp./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- Lãn  đạo sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG PHỤ TRÁCH

Bùi Thị Hạnh

V/v cung cấp số liệu về p át

triển C  n  quyền đ ện t  tỉnh

Bìn  Địn  Quý III/2020

BIỂU MẪU 02

BÁO CÁO TÌNH HÌNH ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ PHÁT TRIỂN CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ CẤP SỞ
(Kèm theo Công văn số       /STP-VP ngày      /8/2020 của Sở Tư pháp Bình Định)

MỤC 1. THÔNG TIN CHUNG

• T ờ    an n ận báo cáo: trước n ày 05/03/2020

• T ờ  đ ểm lấy số l ệu: từ 01/6/2020 đến 31/ 8/2020

1. Quý báo cáo: Quý III/2020

2. Tên cơ quan báo cáo: Sở Tư p áp

3. Địa c ỉ trụ sở: 139 Lê Lợ  t àn  p ố Quy N ơn tỉn  Bìn  Địn

4. Địa c ỉ tran /cổn  t ôn  t n đ ện t  (Webs te/Portal) c  n  t ức: http://stp.binhdinh.gov.vn

MỤC 2. HẠ TẦNG KỸ THUẬT CNTT

1. Tran  bị máy t n  (bao  ồm máy t n  để bàn, xác  tay, máy t n  bản ).

Tổn  số máy t n  tạ  các CQNN: 30 c  ếc, Tỷ lệ máy t n /CBCC: 115%

2. Cà  đặt p ần mềm d ệt V rus bản quyền có trả p  :

Tổn  số máy t n  được cà  đặt: 27 c  ếc  Tỷ lệ máy t n  được cà  đặt: 100 %

3.  ết nố  mạn  Internet

Tổn  băn  t ôn  kết nố  Internet quy đổ  (các  t n  xem tạ  P ụ lục G ả  t  c ): 60 Mbps

4. Hệ t ốn  Quản lý văn bản và đ ều  àn  (QLVBĐH)

STT Nội dung Đơn vị

tính

Số liệu Ghi chú

1 - Tổng số văn bản trao đổi giữa các cơ

quan nhà nước

văn bản  3679

2 - Tỷ lệ văn bản trao đổi giữa các cơ quan

nhà nước của tỉnh hoàn toàn dưới dạng

điện tử

%  100

3 - Tỷ lệ văn bản trao đổi giữa các cơ quan

nhà nước của tỉnh dưới dạng điện tử và

song song với văn bản giấy

%  100

4 Hiện trạng về xử lý hồ sơ công việc trên

môi trường mạng

 Tổn  số  ồ sơ côn  v ệc hồ sơ

 Tỷ lệ  ồ sơ côn  v ệc được x  lý trên mô

trườn  mạn

%  100

 Tỷ lệ báo cáo địn  kỳ (k ôn  bao  ồm nộ

dun  mật) được    , n ận qua Hệ t ốn

t ôn  t n báo cáo quốc   a

%

5 Rút ngắn thời gian họp, giảm tối đa việc

sử dụng tài liệu giấy thông qua Hệ thống

thông tin phục vụ họp và xử lý công việc,

văn phòng điện tử

  - C o b ết   ảm được k oản  bao n  êu %

t ờ    an  ọp t ôn  qua ứn  dụn  Hệ t ốn

t ôn  t n p ục vụ  ọp và x  lý côn  v ệc,

văn p òn  đ ện t

%  60 - Minh chứng

những ứng dụng

giúp giảm thời

gian họp tại cột

(5)

  - C o b ết   ảm được k oản  bao n  êu %

tà  l ệu   ấy t ôn  qua ứn  dụn  Hệ t ốn

t ôn  t n p ục vụ  ọp và x  lý côn  v ệc,

văn p òn  đ ện t

%  80 - Minh chứng

những ứng dụng

giúp giảm thời

gian họp tại cột

(5)

MỤC 4. NHÂN LỰC CHO ỨNG DỤNG CNTT

STT Nội dung Đơn vị tính Số liệu Ghi chú

1

Số lượn  CBCC c uyên trác  CNTT có

c ứn  c ỉ quốc tế về CNTT (một n ườ  có

t ể có n  ều c ứn  c ỉ):

người

  Trong đó:

Số lượng CBCC có chứng chỉ về An toàn

bảo mật (CISSP, Security+, CISA,

CISM…):

người 1

Số lượng CBCC có các chứng chỉ về Quản

trị mạng (MCSE, MCSA, CCNA,

CCNP…):

người 1

Số lượng CBCCVC có chứng chỉ về Quản

trị cơ sở dữ liệu (MCDBA, OCA, OCM,

OCP…):

người 2

Khác (cung cấp thêm thông tin chi tiết tại

cột ghi chú)
người  1

2 Đào tạo về CNTT c o CBCC

 - Số lượn  CBCC được đào tạo về CNTT

tron  năm
người

  - Tỉ lệ CBCC được đào tạo %

MỤC 5. THÔNG TIN KHÁC

Vu  lòn  cun  cấp t êm t ôn  t n k ác về tìn   ìn  ứn  dụn  CNTT n oà  các nộ  dun  nêu

trên và ý k ến k ác (nếu có):

………………………………………..………………………………………..………………

………………………..………………………………………..………………………………

………..………………………………………..………………………………………..………

………………………………..………………………………………..………………………

………………..……………………………………………………..…………………………

……………..………………………………………..………………………………………..…

……………………………………..………………………………………..…………………

……………………..………………………………………..…………………………………

……..………………………………………..……………

MỤC 6. THÔNG TIN LIÊN HỆ

1. Họ và tên n ườ  t ực   ện báo cáo: N uyễn V ệt Dũn

2. Đơn vị côn  tác: Văn p òn  sở

3. C ức vụ: C uyên v ên

4. Đ ện t oạ  cố địn : ….................    Đ ện t oạ  d  độn : 0905.779.212

5. T ư đ ện t : ….................

……, n ày ...... t án  ...... năm ......

Người khai

(Ký và ghi rõ họ, tên)

…….., n ày ...... t án  ...... năm ......

Thủ trưởng cơ quan

(Ký tên, đóng dấu)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T07:23:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T07:35:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T07:35:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-31T07:35:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!